государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 11.08.2020 г.                                                                                                          №  70/1

О зачислении  в  состав обучающихся 1 класса

на 2020-2021 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.01.2014 г.  № З2, Приказа Министерства образования и науки Самарской области от

16.04.2015 №126-од "Об утверждении административного регламента предоставления

министерством образования и науки Самарской области государственной услуги

«Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам», Федерального закона от 29 декабря 2012г

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в состав обучающихся 1 класса на 2020-2021 учебный год определив дату

начала непосредственного получения начального общего образования с 1 сентября 2020 г.

следующих детей имеющих обращение за №:

№

п/п

Зарегистрировано  Номер

1.  06.08.2020 11:30:43:587 36435/СЗ/200806892

2.Ермаковой С.П., ответственной за прием детей в 1 класс разместить на информационном

стенде и сайте Учреждения выписку из данного приказа.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      М.А.Сорокина